ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 1 от  22.09.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по английскому языку

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  4

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 22.09.2023г. , 13.25-14.50.

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Аблякимова В.С. ( руководитель ШМО учителей иностранного языка)

члены жюри: Перунова Е.Н. (учитель английского языка)

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку  и

определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Председатель жюри____________________________________ / Аблякимова В.С. /

Члены жюри: _______________________________________  /Перунова Е.Н..  ./

Приложение

К протоколу №1 от 22.09.2023

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.
Гордиевич Валерия Игоревна

8-А Аблякимова В.С.

призер

2.  Сак Эвелина Витальевна 8-А Перунова Е.Н. участник

3.

Мещерякова  Яна Сергеевна

11 Аблякимова В.С.

 призер

4.
Михальчук Виталий Александрович

7-Б Аблякимова В.С.

участник